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Nombre total d'engagements : 152 tirs
Fusil Répétition manuelle : 15 tirs
Fusils Modifiés Gros Calibre : 4 tirs
Fusils Modifiés Petit Calibre : 2 tirs
FSA - Gros Calibre : 5 tirs
FSA - Petit Calibre : 8 tirs
Carabine d'initiation militaire 22 Ir: 18 tirs
Carabine 22 semi-auto TAR: 16 tirs
Car. d'initiation militaire 22Ir Assis : 12 tirs
Carabine Militaire Match 22Ir : 1 tirs
Pistolet / Revolver : 30 tirs
Pistolet Vitesse Réglementaire : 34 tirs
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Armes de poing Authentiques : 7 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 152 tirs
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Place

Nom / Prénom

PREVOST Jean
DURON Gilles
QUESADA Michaél
ANGLADE Alexandre
LAURENT Jean-Yves
LAUNIAU Romain
GIROUD-LIONET Laurent
LATOUR Christian
GLEIZES Sébastien
SALIVET Bernard
BERNARD Julien
CARRIER Patrick
PONSON Jacques

LAURIER Alexis

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

T.S. BEAUMONTOIS

CT.S. MONTELIMAR

UGAP TIR

S.T. HYERES

T.0. VIENNOIS

C.T.S. MONTELIMAR

T.S. BEAUMONTOIS

UGAP TIR

ASSOC. TIR ROMANAISE

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

T.S. 26 DES COLLINES

Séries
85,0 90,0
71,0 75,0
78,0 68,0
630 620
640 590
76,0 46,0
59,0 61,0
56,0 62,0
69,0 470
61,0 420
650 360
60,0 400
62,0 30,0
43,0 30,0

Total
175,0

146,0

146,0

125,0

123,0

122,0

120,0

118,0

116,0

103,0

101,0

100,0

92,0

73,0
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810 Fusil Répétition manuelle Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
13 DEGUILHEM Olivier T.O. VALENTINOIS 130 27,0 40,0
811 Fusils Modifiés Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
HM BIGACHE Antoine S.T. HYERES 870 920 179,0
1 PREVOST Jean T.0. VALENTINOIS 840 880 172,0
2 QUESADA Michaél T.S. BEAUMONTOIS 80,0 86,0 166,0
3 DURON Gilles T.0. VALENTINOIS 860 780 164,0
812 Fusils Modifiés Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
HM CODER Aurélien S.T. HYERES 96,0 93,0 189,0
HM DEGUILHEM Olivier T.0. VALENTINOIS 770 760 153,0
815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 PREVOST Jean T.0. VALENTINOIS 920 86,0 178,0
HM BIGACHE Antoine S.T. HYERES 880 870 175,0
2 PONSON Jacques T.0. VALENTINOIS 51,0 280 79,0
3 LATOUR Christian CT.S. MONTELIMAR 270 500 77,0
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815 FSA - Gros Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
HM LAUNIAU Romain S.T. HYERES 120 400 52,0

816 FSA - Petit Calibre Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
HM CODER Aurélien S.T. HYERES 91,0 810 172,0
1 SALIVET Bernard UGAP TIR 830 740 157,0
2 CARAUX Philippe T.S. 26 DES COLLINES 660 780 144,0
3 QUESADA Michaél T.S. BEAUMONTOIS 770 61,0 138,0
4 VINAGRE Nelson ASSOC. TIR ROMANAISE 480 66,0 114,0
5 LAURENT Jean-Yves UGAP TIR 490 64,0 113,0
6 ANGLADE Alexandre CT.S. MONTELIMAR 580 510 109,0
7 BOULIGAND Frédéric UGAP TIR 280 380 66,0

820 Carabine d'initiation militaire 22 lr Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 CLOZEL Lilian CTSBLV. 950 900 185,0
2 SALIVET Bernard UGAP TIR 97,0 87,0 184,0
3 MACHON Pierre-Olivier UGAP TIR 91,0 90,0 181,0
4 CAMPOS Pierre-Henri UGAP TIR 930 870 180,0
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Place

PRT

Nom / Prénom

DE ALMEIDA GASPAR DE FREITAS SANTOS Joséjulio

MARCOU Valérie
ODDON Nicolas
MASSET Eric
BARRET lIsabelle
GARCIA Sébastien
CLOZEL Jérémy
GIROUD-LIONET Laurent
BERNARD Julien
MORCILLO Nicolas
SARTRE Robert
CLOZEL Lisa
JOMARD Guy

CIRPACI Samuel

T.0. VALENTINOIS

STE NYONSAISE TIR

UGAP TIR

T.0. VALENTINOIS

UGAP TIR

UGAP TIR

T.0. VALENTINOIS

T.0. VIENNOIS

ASSOC. TIR ROMANAISE

T.0. VALENTINOIS

UGAP TIR

CTSBLV.

CTSBLV.

T.0. VALENTINOIS

Séries
94,0 85,0
95,0 84,0
95,0 82,0
95,0 81,0
91,0 820
94,0 78,0
85,0 83,0
81,0 86,0
91,0 75,0
93,0 73,0
930 710
88,0 73,0
85,0 74,0
71,0 52,0

Total
179,0

179,0

177,0

176,0

173,0

172,0

168,0

167,0

166,0

166,0

164,0

161,0

159,0

123,0
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Place

Nom / Prénom

CAMPOS Pierre-Henri
SALIVET Bernard
MATHIEU Lionel
CLOZEL Jérémy
MASSET Eric
MACHON Pierre-Olivier
FORET Francois
CLOZEL Lilian
VANDRE Jean-Pierre
CIRPACI Samuel
MORCILLO Nicolas

CLOZEL Lisa

DE ALMEIDA GASPAR DE FREITAS SANTOS Joséjulio

PIC MERMET Jean-Pierre

MARCHANDIAU Yves

UGAP TIR

UGAP TIR

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

UGAP TIR

UGAP TIR

CTS.B.LV.

UGAP TIR

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

CTSBLV.

T.0. VALENTINOIS

UGAP TIR

UGAP TIR

Séries
80,0 80,0
80,0 70,0
1000 500
80,0 90,0
80,0 900
80,0 70,0
80,0 70,0
70,0 80,0
60,0 60,0
600 60,0
500 70,0
60,0 70,0
60,0 50,0
50,0 60,0
30,0 20,0

Total
330,0

320,0

310,0

310,0

300,0

290,0

290,0

280,0

250,0

240,0

230,0

230,0

210,0

200,0

130,0
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821 Carabine 22 semi-auto TAR Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
15 GARCIA Sébastien UGAP TIR 100 100 500 300 100,0

822 Car. d'initiation militaire 22lr Assis Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 HERMELLIN Bernard UGAP TIR 97,0 93,0 190,0
2 FORET Francois UGAP TIR 980 91,0 189,0
3 PIC MERMET Jean-Pierre UGAP TIR 980 90,0 188,0
4 GIRARDIN Denis UGAP TIR 970 860 183,0
5 GIL Philippe UGAP TIR 940 880 182,0
6 BLACHON Jacky UGAP TIR 97,0 830 180,0
7 DEFOSSE Guy UGAP TIR 9,0 820 178,0
8 VANDRE Jean-Pierre UGAP TIR 940 80,0 174,0
9 GRENOUILLAT Michel T.0. VALENTINOIS 920 810 173,0
10 CARRIER Patrick T.0. VALENTINOIS 860 750 161,0
11 VINAY Christian UGAPTIR 870 720 159,0
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822 Car. d'initiation militaire 22lr Assis Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
12 MARCHANDIAU Yves UGAP TIR 870 650 152,0

823 Carabine Militaire Match 22lr Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 MARCEL Jean-Claude STE NYONSAISE TIR 910 720 163,0

830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 DU PUY DUTOUR Nikolas T.0. VALENTINOIS 790 870 900 900 346,0
2 MARILLAT Florent CTSBLV. 850 880 900 50,0 313,0
3 CAILLET Stéphane T.0. VALENTINOIS 780 830 900 600 311,0
4 DEGUILHEM Olivier T.0. VALENTINOIS 770 800 900 600 307,0
5 NER| Fabrice T.0. VALENTINOIS 710 870 800 600 298,0
6 GRENOUILLAT Samuel T.O. VALENTINOIS 800 830 600 700 293,0
7 GUIMBAUD Guillaume CTSBLV. 840 870 600 60,0 291,0
8 GUILLEMOT Mickaél T.O. VALENTINOIS 830 870 600 600 290,0
9 ISIDORE Ludovic T.0. VALENTINOIS 770 800 700 600 287,0
10 BELAUBRE Tony T.0. VALENTINOIS 790 780 800 500 287,0
11 SALIVET Bernard UGAP TIR 820 870 600 500 279,0
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Nom / Prénom

LYUBOUVIR Nicolas
MACHON Pierre-Olivier
LE VOUEDEC Lionel
FALCONNET Julien
GUERIN Daniel
KOULLA Farid

SALTAN Murat

UYSAL Gokhan
CASSORLA Chris
ALASSEUR David
MORCILLO Nicolas
BENHAMOU Selma
BERTRAND Jean-Marie
COGNON Emmanuel
MICHEL Jean-Pierre
PIGNAUD Francois

JOMARD Guy

T.0. VALENTINOIS

UGAP TIR

UGAP TIR

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

CTSBLV.

CTSBLV.

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

CTSBLV.

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

ASSOC. TIR ROMANAISE

T.0. VALENTINOIS

CTSBLV.

CTSBLV.

Séries
73,0 90,0
77,0 70,0
68,0 60,0
560 70,0
810 400
64,0 70,0
63,0 60,0
68,0 70,0
82,0 50,0
750 500
690 300
76,0 30,0
61,0 20,0
790 400
72,0 10,0
700 200
44,0 50,0

Total
275,0

272,0

269,0

263,0

263,0

253,0

247,0

244,0

239,0

224,0

207,0

205,0

200,0

196,0

193,0

189,0

167,0
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830 Pistolet / Revolver Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
29 ROUMEAS René T.S. BEAUMONTOIS 540 330 400 300 157,0
30 ASKOVIC Marija T.0. VALENTINOIS 00 430 0 20,0 105,0

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 DU PUY DUTOUR Nikolas T.0. VALENTINOIS 970 89,0 186,0
2 GRENOUILLAT Samuel T.0. VALENTINOIS 96,0 89,0 185,0
3 MARILLAT Florent CTSBLV. 950 820 177,0
4 UYSAL Gokhan T.O. VALENTINOIS 920 830 175,0
5 SALIVET Bernard UGAP TIR 890 820 171,0
6 KOULLA Farid CTSBLV. 840 86,0 170,0
7 ISIDORE Ludovic T.O. VALENTINOIS 900 790 169,0
8 CASSORLA Chris T.0. VALENTINOIS 80,0 880 168,0
9 MICHEL Jean-Pierre T.0. VALENTINOIS 860 810 167.0
10 AURELLE Jean-Philippe UGAP TIR 890 77,0 166,0
11 GUIMBAUD Guillaume CTSBLV. 880 77,0 165,0
12 GUERIN Daniel T.0. VALENTINOIS 860 780 164,0
13 GUILLEMOT Mickaél T.0. VALENTINOIS 890 710 160,0
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Nom / Prénom

MACHON Pierre-Olivier
SALTAN Murat
BERTRAND Jean-Marie
NERI Fabrice
FALCONNET Julien
LYUBOUVIR Nicolas
DEGUILHEM Olivier
BELAUBRE Tony

PIC MERMET Jean-Pierre
CAILLET Stéphane
BENHAMOU Selma
GAILLART Laurent
PIGNAUD Francois
GUISIER Philippe
JOMARD Guy

CARAUX Philippe

ALASSEUR David

UGAP TIR

CTS.B.LV.

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

UGAP TIR

T.0. VALENTINOIS

T.0. VALENTINOIS

T.S. 26 DES COLLINES

CTSBLV.

UGAP TIR

CTSBLV.

T.S. 26 DES COLLINES

CTSBLV.

Séries
75,0 81,0
82,0 74,0
68,0 87,0
70,0 85,0
770 760
78,0 75,0
83,0 68,0
71,0 78,0
81,0 68,0
87,0 60,0
73,0 72,0
79,0 60,0
67,0 64,0
69,0 480
650 46,0
75,0 35,0
64,0 44,0

Total
156,0

156,0

155,0

155,0

153,0

153,0

151,0

149,0

149,0

147,0

145,0

139,0

131,0

117,0

111,0

110,0

108,0
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-~ Fin --

831 Pistolet Vitesse Réglementaire Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
31 COGNON Emmanuel ASSOC. TIR ROMANAISE 56,0 40,0 96,0
32 DEFOSSE Guy UGAP TIR 610 350 96,0
33 ASKOVIC Marija T.0. VALENTINOIS 480 320 80,0
34 LAURIER Alexis T.S. 26 DES COLLINES 120 410 53,0

832 Armes de poing Authentiques Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 DU PUY DUTOUR Nikolas T.0. VALENTINOIS 790 860 1000 500 315,0
2 DEGUILHEM Olivier T.0. VALENTINOIS 800 830 800 600 303,0
3 NERI Fabrice T.0. VALENTINOIS 630 730 800 500 266,0
4 GUERIN Daniel T.0. VALENTINOIS 67,0 780 600 500 255,0
5 GRENOUILLAT Samuel T.0. VALENTINOIS 880 740 400 50,0 252,0
6 MORCILLO Nicolas T.0. VALENTINOIS 760 710 400 300 217,0
7 CONEJERO Yves T.0. VALENTINOIS 580 720 400 300 200,0



